



# Cerise ApS

Neptunvej 6D, 9530 Støvring

CVR-nr. 40 37 37 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Pernille Siboni Ussing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cerise ApS Neptunvej 6D 9530 Støvring
	CVR-nr.: 40 37 37 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Siboni Ussing, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Siboni Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at det er forsvarligt at indregne det udskudte skatteaktiv, som knytter sig til det skattemæssige underskud. Det forventes at det skattemæssige underskud bliver anvendt indenfor 3-5 år igennem den planlagte drift for samme periode.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Cerise ApS har for 2023 lavet en turn around for virksomheden som har givet et markant løft på bundlinjen og på omsætningen. Regnskabet for 2023 vurderes som tilfredsstillende. Bundlinjen er løftet med 643 tusinde kroner og omsætningen er øget med 1.038 tusinde kroner.

Den valgte strategi der blev igangsat tilbage i 2022 med større lokaler, for at forbedre arbejdsgange og processer, samt et øget fokus på større kunder og events, har i 2023 båret frugt og afstedkommet positive resultater for Cerise ApS. De samme tendenser og operationalisering af den valgte strategi fastholdes for 2024.

De investeringer der blev påbegyndt i 2022 kan Cerise ApS nu begynde at høste frugterne af, og med en fortsættelse af de gode takter der allerede ses for 1. kv. 2024, kan Cerise ApS allerede nu se en større voksende og blivende kundeloyalitet blandt B2B kunder og events. Der er fortsat fokus på aktiv styring og skalering af de variable omkostninger, så de står i tråd med omsætning og strategien for de kommende år.

Der er for 2024 et fortsat fokus på leverandører med en ESG politik og på genanvendelse af produkter ved indkøb samt salg til B2B og B2C kunder.

Cerise ApS har i 4. kv. 2023 etableret en permanent afdeling med lager i København, for at kunne møde den stigende efterspørgsel fra vores B2B kunder samt VIP-events. Fokus er her i 2024 at øge antallet af medarbejdere, så det står i tråd med de B2B kunder og events der haves på Sjælland og på Fyn.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.938.196</b>	<b>944</b>
2 Personaleomkostninger	-1.501.357	-1.387
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-110.391	-69
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.448</b>	<b>-512</b>
Andre finansielle indtægter	1.767	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.019	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.196</b>	<b>-584</b>
Skat af årets resultat	-54.675	118
<b>Årets resultat</b>	<b>176.521</b>	<b>-466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	176.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>176.521</b>	<b>-466</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	279.541	173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.541</u>	<u>173</u>
Deposita	112.000	102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>391.541</u></b>	<b><u>275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.043.923	1.198
Forudbetalinger for varer	11.875	17
Varebeholdninger i alt	<u>1.055.798</u>	<u>1.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.095	113
Udskudte skatteaktiver	75.049	130
Periodeafgrænsningsposter	3.667	16
Tilgodehavender i alt	<u>248.811</u>	<u>259</u>
Likvide beholdninger	<u>673.133</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.977.742</u></b>	<b><u>1.474</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.369.283</u></b>	<b><u>1.749</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	354.560	178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>404.560</b>	<b>228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	445.979	0
4 Anden gæld	503.302	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	949.281	0
Kortfristet del af langfristet gæld	64.800	0
Gæld til pengeinstitutter	0	711
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.343	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.337	169
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.235	67
Anden gæld	696.727	502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.442	1.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.964.723</b>	<b>1.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.369.283</b>	<b>1.749</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens opfattelse, at det er forsvarligt at indregne det udskudte skatteaktiv, som knytter sig til det skattemæssige underskud. Det forventes at det skattemæssige underskud bliver anvendt indenfor 3-5 år igennem den planlagte drift for samme periode.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.445.718	1.335
Pensioner	7.200	0
Andre omkostninger til social sikring	48.439	52
	<b>1.501.357</b>	<b>1.387</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	510.779	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.800	0
	<b>445.979</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	141.472	0
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	503.302	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>503.302</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	503.302	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 517 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170
Driftsmateriel	280

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakter med 12 måneders opsigelse, forpligtelsen udgør estimeret maksimalt t.kr. 212.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Siboni Invest ApS, CVR-nr. 42336130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
